Pozvanka na vefejné zasedani zastupitelstva obce Blazim,
které se uskutecni dne 26. 08. 2019
v 18:00 hodin v budové obecniho uiadu Blazim

Program:

1.
2.
3.
4.
S.
6.
7.
8

Zahajeni
VyvéSeni programu
Pocet pFitomnych ¢lent ZO
Schvaleni a doplnéni programu
Volba zapisovatele a ovérovatelé
Kontrola usneseni ¢.6/2019 ze dne 22. 07. 2019
Stirednédoby vyhled rozpodctu obce BlaZzim na obdobi 2020 — 2022
. Zadosti:
e Zadosti na ozdravné pobyty
o Zadosto prodej pozemku
o Zadosto vyjadieni k podnikatelské ¢innosti
14. Rizné a diskuze
15. Zavér

V Blazimi dne 09. 08. 2019

Oldrich Sodomka
starosta obce
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Vyviéeno: 09. 08. 2019 okres Louny /

Sejmuto: ..............



